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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K72309004P

2. Data e Regjistrimit 09/11/2007
3. Emri i Subjektit PALUCA-Sa SH.P.K
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 04/07/2007
6. Kohëzgjatja                  Nga: 04/07/2007

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Kamez  KAMEZ Frutikulture (kryqezimi i Kamzes, 
rruga per Laknas) 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00
9. Objekti i aktivitetit Transport udhetaresh, ne linja te rregullta qytetese, 

rrethqytetese,nderqytetese dhe nderkombetare sipas 
legjislacionit ne fuqi.Transport mallrash per vete, me qira 
dhe per te tretet brenda dhe jashte vendit sipas legjislacionit 
ne fuqi.Tregti me pakice dhe shumice te çdo lloji ma Hi 
(ushqimor apo industrial) i cili lejohet ne qarkuilim sipas 
legjislacionit ne fuqi ne Republiken e Shqiperise.Tregti me 
pakice te karburanteve dhe vajrave lubrifikante.Tregti me 
pakice dhe shumice pjese kembimi per servis automjetesh 
dhe objektesh perpunuese ne impiantet e prodhimit te 
materialeve te ndertimit.Tregti me pakice dhe shumice, 
materiale te ndryshme ndertimi.Import-eksport artikujsh te 
ndryshem industrial, ushqimore e kozmetike.Gurore, 
prodhim, perpunim dhe tregtim te materiaieve 
inerte.Prodhim, perpunim lende drusore, mobilien, riparim 
dhe montim mobiliesh,tregtim produktesh qe rrjedhin nga 
perpunimi i tyre.Grumbullim, perpunim, tregtim brenda dhe 
jashte vendit te bimevejnjekesore. Punime e restaurime te 
ujesjellesave, shpime ujore nentokesore,kanalizime,punime 
te rrugeve, urave, mirembajtje dhe punime sherbimi te 
zakonshme te sistemitkomunal.Punime dheu, betoni, 
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betonarme, ndertime civile, industriale, ushtarake, ura,rruge, 
prita ma/ore, prodhime te ndryshme si inerte, tuba betoni, 
bordura, pllaka etj.Shfrytezim minerale te grupit te pare, 
dyte, trete, katert dhe me karriere,punime nentokesore si dhe 
perpunimin e tyre.Lyerje dhe pastrim objektesh te 
ndryshme.Perpunim, ambalazhim pijesh freskuese si dhe ujit 
te pijshem.Hoteleri, bar-kafe,restorante.Lavazh,servis 
automjetesh,riparime te ndryshme pajisjesh elektroshtepiake. 
Ndertim i pritave malore. Grumbullim, tregtim i materialeve 
te ndryshme si hekur, alumin, bronx, baker ( te gjitha llojet e 
skrapeve). Ne fushen e ndertimit, prodhimi material 
ndertimi, shitblerje te artikujve te ndryshem, shitblerje te 
karburanteve dhe lubrifikanteve. Shitje te materialeve 
plastike. Punime ne hidrocentrale. Punime siperfaqesore te 
shfrytezimit, prodhimit te materialeve industrial  ( zhavorre, 
gelqeror, ranor) te mineraleve jometalor, metaloreve, me 
karriere dhe me punime nentokesore. Import kafe, mallra 
ushqimore dhe industriale. Rritje Blete, te importoje ushqim 
per Blete dhe kafshe. Prodhim, ambalazhim, tregetim, 
transport dhe shperndarje Uji natyral. Perpunim, import-
eksport i lendes drysore. Rritjen e bleteve.
Sandër Paluca10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 11/02/2014                Deri: 10/02/2029
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët SandërPaluca
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 100,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Tirane Kamez  KAMEZ Makine Kamion Iveko me targe TR 
PE2738 A, Shasia WJME3TPSCOCOO3805 Tirane Kamez  
KAMEZ AA 021 EB Lezhe  Shenkoll SHENKOLL Lagjja 
Qender, Rruga Kryesore, Impiant inertesh  ne zonen 
kadastrale nr.3351, numri i pasurise 207 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: "PALUCA-Sa"
E-Mail: shega.pere@hotmail.com  
Telefon: 0682342035  

15. Statusi: Aktiv
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Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-103513-11-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 06/07
/2007

Numri i Vendimit:38759, Gjykata:Tirane
Data e Regjistrimit-06.07.2007 Emri i Subjektit-"PALUCA-Sa" Forma Ligjore-shpk Data 
e Themelimit-04.07.2007 Kohëzgjatja-10 vjet Selia-Frutikulture-Bashkia Kameze, Qarku 
Tirane. Kapitali-100.000 leke Objekti-Transport udhetaresh,transport mallrash,tregti me 
shumice e pakice te cdo malli ushqimor apo industrial,tregti me pakice te 
karburanteve,tregti te materialeve te ndertimit,perpunim dhe tregtim te materialeve 
inerte,perpunim dhe tregtim te bimeve mjeksore,punime dheu,betoni,ndertime civile dhe 
industriale etj. Përfaqësuesit Ligjor-Sander Paluca Ortakët-Sander Paluca

Lista e Dokumenteve:
DOC071220-010.pdf

22/08/2008 Numri i ceshtjes: CN-165524-08-08 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël
Raporte administrimi (nëse ka)
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

21/10/2008 Numri i ceshtjes: CN-182163-10-08
Telefon ishte            ("")          u be            ("0682342035")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Luigj Frangaj")                      Numri i aksioneve "25,00             
Perqindja ne kapital "25,00             Kontributi ne para "25.000,00
eshte shtuar ortaku:            ("Paulin Nikolla")                      Numri i aksioneve "25,00             
Perqindja ne kapital "25,00             Kontributi ne para "25.000,00
eshte shtuar ortaku:            ("Petrit Marku")                      Numri i aksioneve "25,00             

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1FFE5A80-3C09-413B-AA92-1D382BD76D84
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F1F0C0E3-D0D1-4944-B056-6D3E925ECB80
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=47653AC9-77BE-43DA-AF9B-B365CF8BBF57
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=221A163B-55D8-42D0-B340-6B0076C056CB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7D6CC78A-CCDF-4037-8D7A-2091343FD9B3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AE83F9EF-5354-444C-9046-2354F4EDAA9B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=18D76C73-96EE-4B71-B279-49E32867873F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4CB94C56-6530-43A2-AA93-4C768422D154
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A3FE996A-E80D-405C-9BA1-98921202E8C6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9BBF4C41-28BD-48E7-804B-D0908331D570
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9BBF4C41-28BD-48E7-804B-D0908331D570
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Perqindja ne kapital "25,00             Kontributi ne para "25.000,00
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Sandër Paluca")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("100.000,00")            u be              ("25.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Sandër Paluca")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("100,00")            u be              ("25,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Sandër Paluca")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("100,00")            u be              ("25,00")           

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

24/01/2011 Numri i ceshtjes: CN-491919-01-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim vendimi me Nr.2122 Rep, Nr.1615 Kol te 
dt.01/07/2010 per shitje kuotash.Ka paguar gjoben

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Paulin Nikolla")         
eshte larguar ortaku:            ("Petrit Marku")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Luigj Frangaj")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("25.000,00")            u be              ("75.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Luigj Frangaj")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("25,00")            u be              ("75,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Luigj Frangaj")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("25,00")            u be              ("75,00")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Sandër Paluca")                    , 
Nga Data ishte                      ("04/07/2007")            u be              ("01/07/2010")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Sandër Paluca")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("04/07/2017")            u be              ("01/07/2013")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit

02/09/2011 Numri i ceshtjes: CN-584232-08-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i akt marrveshjes per shitje kuotash Nr.3776 Rep, 
1108 Kol date 06.08.2011, akt marreveshjes Nr.9733 Rep 3053 Kol date 31.12.2010. 
Depozitimi i vendimit Nr.2 date 19.08.2011 per miratimin e aktmarreveshjeve per shitje 
kuotash.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6DD7EBF8-752B-4431-95A3-8B53FE6382FA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=82CF16E1-F1D9-4389-9BF8-A9017931D377
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A2C3FE36-0461-453F-8949-8EC36DB55FDD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A2C3FE36-0461-453F-8949-8EC36DB55FDD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6CD8CB64-11F9-42FB-9CF1-C750283F43E0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=76C5E466-1839-4A3D-92F6-E94318064830
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Vlash Gega")                      Numri i aksioneve "25,00             
Perqindja ne kapital "25,00             Kontributi ne para "25.000,00
eshte shtuar ortaku:            ("Paulin Nikolla")                      Numri i aksioneve "25,00             
Perqindja ne kapital "25,00             Kontributi ne para "25.000,00
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Luigj Frangaj")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("75.000,00")            u be              ("25.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Luigj Frangaj")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("75,00")            u be              ("25,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Luigj Frangaj")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("75,00")            u be              ("25,00")           

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme

12/03/2014 Numri i ceshtjes: CN-391122-03-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit,datë 11.02.2014, ku është vendosur: 
Miratimin e statutit  të shoqerise.  Depozitimi Statutit  të shoqerisë në përshtatje me Ligjin  
nr.9901, datë 14.04.2008 "Për Tregtarët dhe Shoqëritë Tregtare", neni 230.
Objekti ishte            ("Transport udhetaresh,transport mallrash,tregti me shumice e pakice 
te cdo malli ushqimor apo industrial,tregti me pakice te karburanteve,tregti te materialeve 
te ndertimit,perpunim dhe tregtim te materialeve inerte,perpunim dhe tregtim te bimeve 
mjeksore,punime dheu,betoni,ndertime civile dhe industriale etj.")          u be            
("Transport udhetaresh, ne linja te rregullta qytetese, rrethqytetese,nderqytetese dhe 
nderkombetare sipas legjislacionit ne fuqi.Transport mallrash per vete, me qira dhe 
per te tretet brenda dhe jashte vendit sipas legjislacionit ne fuqi.Tregti me pakice dhe 
shumice te çdo lloji ma Hi (ushqimor apo industrial) i cili lejohet ne qarkuilim sipas 
legjislacionit ne fuqi ne Republiken e Shqiperise.Tregti me pakice te karburanteve 
dhe vajrave lubrifikante.Tregti me pakice dhe shumice pjese kembimi per servis 
automjetesh dhe objektesh perpunuese ne impiantet e prodhimit te materialeve te 
ndertimit.Tregti me pakice dhe shumice, materiale te ndryshme ndertimi.Import-
eksport artikujsh te ndryshem industrial, ushqimore e kozmetike.Gurore, prodhim, 
perpunim dhe tregtim te materiaieve inerte.Prodhim, perpunim lende drusore, 
mobilien, riparim dhe montim mobiliesh,tregtim produktesh qe rrjedhin nga 
perpunimi i tyre.Grumbullim, perpunim, tregtim brenda dhe jashte vendit te 
bimevejnjekesore. Punime e restaurime te ujesjellesave, shpime ujore 
nentokesore,kanalizime,punime te rrugeve, urave, mirembajtje dhe punime sherbimi 
te zakonshme te sistemitkomunal.Punime dheu, betoni, betonarme, ndertime civile, 
industriale, ushtarake, ura,rruge, prita ma/ore, prodhime te ndryshme si inerte, tuba 
betoni, bordura, pllaka etj.Shfrytezim minerale te grupit te pare, dyte, trete, katert 
dhe me karriere,punime nentokesore si dhe perpunimin e tyre.Lyerje dhe pastrim 
objektesh te ndryshme.Perpunim, ambalazhim pijesh freskuese si dhe ujit te 
pijshem.Hoteleri, bar-kafe,restorante.Lavazh,servis automjetesh,riparime te 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4E60325A-CEE6-4339-ACA0-29D695121B20
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=21B9F62B-3D90-44F9-AB10-5CE4EF841F47
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=14A29EE8-235B-4184-931A-60055C782528
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ndryshme pajisjesh elektroshtepiake. ")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Sandër Paluca")                    , 
Nga Data ishte                      ("01/07/2010")            u be              ("11/02/2014")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Sandër Paluca")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("01/07/2013")            u be              ("11/02/2019")           

Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

16/04/2014 Numri i ceshtjes: CN-436369-04-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i urdhërit  Nr.557 Prot., Nr.219 Dosje, datë 
09.04.2014, "Për Vënien e Sekuestros Konservative”, lëshuar nga Shoqëria Përmbarimore 
Gjyqësore “VAKO & PARTNERS BAILIFF SERVICE” sh.p.k, drejtuar QKR-së, ku është 
urdhëruar:  Vendosjen e masës së sekuestros konservative mbi të gjitha aksionet e 
zotëruara nga debitori Shoqëria “PALUCA-Sa” sh.p.k, me NIPT  K72309004P.

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

24/06/2014 Numri i ceshtjes: CN-521919-06-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetor kontabel per vitin 2013.

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati i Pageses
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

09/10/2014 Numri i ceshtjes: CN-664205-10-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i urdherit Nr. 1466 Prot., Nr. 219 Regj.,  datë 
02.10.2014, lëshuar nga "VAKO & PARTNERS BAILIFF SERVICES ” , ku ështe 
urdhëruar:  Çbllokimin e  aksioneve apo kredive te shoqerise “Paluca – Sa” te bllokuara 
me ane te shkreses Nr.557 Prot., date 09.04.2014 te Shoqerise Permbarimore “VAKO & 
PARTNERS BAILIFF SERVICES”

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5F2683BA-BE6F-490B-8A51-9B020C485588
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1B6C645A-010A-4473-AFF3-AEE487A18584
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1B6C645A-010A-4473-AFF3-AEE487A18584
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AE1C44B9-8F0A-45D0-B46E-CF703C0F73EE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DAE53BBF-17B8-4160-9529-0B79EA1B1F11
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=50AEA4EA-17A0-4673-9A64-4BD91A631FDA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7A10E87C-9BF1-4724-ABC8-7C3B1115FAE4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E7A1157F-9EB8-4F4E-AB6D-D36150429DC7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D672B3D9-0E96-4431-BB6D-E0D871F71736
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13/02/2015 Numri i ceshtjes: CN-863363-02-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi  i kerkeses, date 11.02.2015 per hapjen e nje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         
AA 021 EB;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

31/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-187017-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Dokumenti i autorizimit
Mandati i Pageses
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

27/10/2015 Numri i ceshtjes: CN-376471-10-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes:  Depozitimi i kërkesës së administratorit të shoqëris  Datë. 
26.10.2015, për hapjen e një adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         ;         Shenkoll;         SHENKOLL;         
Lagjja Qender, Rruga Kryesore, Impiant inertesh  ne zonen kadastrale nr.3351, 
numri i pasurise 207;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

13/05/2016 Numri i ceshtjes: CN-695828-05-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te  vetem te shoqerise, date: 
12.05.2016, ne te cilin eshte vendosur: Hapja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DE879D12-6AA0-4E1A-97A0-04A5BAB2E0A3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4C43E9B8-87B6-4118-B1ED-2BE26D2D0F00
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=38D6B326-6ED7-4E4C-B3FD-8F374FC3ADCA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=38D6B326-6ED7-4E4C-B3FD-8F374FC3ADCA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=853C089A-B3EC-4C82-B157-48D730EFB29F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5829076A-7E73-4A18-AA46-7DCC24FE1C1D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B78D6FA3-BE4E-4C52-A21C-9090631F0112
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BF226D0E-5504-4F27-8D55-DB82BC2D0AAA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BF226D0E-5504-4F27-8D55-DB82BC2D0AAA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BBAAFE93-6801-4558-89F9-9461CCD4241B
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Makine Kamion Iveko me targe TR PE2738 A, Shasia WJME3TPSCOCOO3805;         
"

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

07/06/2016 Numri i ceshtjes: CN-738107-06-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2015. 

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

08/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-804979-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci viti 2010.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

30/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-905077-08-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim Bilanci Vjetor 2009

10/11/2016 Numri i ceshtjes: CN-021824-11-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit te shoqerise, date 24.10.2016 ku eshte 
vendosur:Shitjen e 75% te kuotave te zoteruara nga Z. Vlash Gega, Z. Luigj Frangaj  dhe 
Z. Paulin Nikolla  ne favor te Z. Sandër Paluca.  Depozitimi i Kontrates se shitjes se 
kuotave Nr.4994Rep, Nr.3478 Kol date  24.10.2016.  

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Vlash Gega")         
eshte larguar ortaku:            ("Luigj Frangaj")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BB20D850-8A97-4610-BB94-0712A68762A9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BB20D850-8A97-4610-BB94-0712A68762A9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D913992B-51C0-429F-9CCC-2EA97EDB77F8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F4ACB25D-66C4-45A7-84D8-072BAAACF298
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F4ACB25D-66C4-45A7-84D8-072BAAACF298
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=99ABE7DC-0CCE-4F9E-A290-075D601A8FA1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F65E2D20-51DA-41E4-B643-12B8A4F0AD61
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CFB227E0-78B5-46B3-A079-461ABCDCCF7D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=78B6C245-335D-4817-B7AB-E0AD913B0364
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E105804B-E9FB-48E4-8B93-F8156A70498D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9B099DA5-5A30-4A13-B868-51FC20F781B5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F591FCC8-8008-4F9F-8C91-97BB0D301373
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eshte larguar ortaku:            ("Paulin Nikolla")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Sandër Paluca")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("25.000,00")            u be              ("100.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Sandër Paluca")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("25,00")            u be              ("100,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Sandër Paluca")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("25,00")            u be              ("100,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit

14/11/2016 Numri i ceshtjes: CN-032849-11-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të ortakut të vetëm të shoqërisë, datë 
04.11.2016, ku është vendosur: Shtimi i objektit të aktivitetit.
Objekti ishte            ("Transport udhetaresh, ne linja te rregullta qytetese, 
rrethqytetese,nderqytetese dhe nderkombetare sipas legjislacionit ne fuqi.Transport 
mallrash per vete, me qira dhe per te tretet brenda dhe jashte vendit sipas legjislacionit ne 
fuqi.Tregti me pakice dhe shumice te çdo lloji ma Hi (ushqimor apo industrial) i cili 
lejohet ne qarkuilim sipas legjislacionit ne fuqi ne Republiken e Shqiperise.Tregti me 
pakice te karburanteve dhe vajrave lubrifikante.Tregti me pakice dhe shumice pjese 
kembimi per servis automjetesh dhe objektesh perpunuese ne impiantet e prodhimit te 
materialeve te ndertimit.Tregti me pakice dhe shumice, materiale te ndryshme 
ndertimi.Import-eksport artikujsh te ndryshem industrial, ushqimore e kozmetike.Gurore, 
prodhim, perpunim dhe tregtim te materiaieve inerte.Prodhim, perpunim lende drusore, 
mobilien, riparim dhe montim mobiliesh,tregtim produktesh qe rrjedhin nga perpunimi i 
tyre.Grumbullim, perpunim, tregtim brenda dhe jashte vendit te bimevejnjekesore. Punime 
e restaurime te ujesjellesave, shpime ujore nentokesore,kanalizime,punime te rrugeve, 
urave, mirembajtje dhe punime sherbimi te zakonshme te sistemitkomunal.Punime dheu, 
betoni, betonarme, ndertime civile, industriale, ushtarake, ura,rruge, prita ma/ore, 
prodhime te ndryshme si inerte, tuba betoni, bordura, pllaka etj.Shfrytezim minerale te 
grupit te pare, dyte, trete, katert dhe me karriere,punime nentokesore si dhe perpunimin e 
tyre.Lyerje dhe pastrim objektesh te ndryshme.Perpunim, ambalazhim pijesh freskuese si 
dhe ujit te pijshem.Hoteleri, bar-kafe,restorante.Lavazh,servis automjetesh,riparime te 
ndryshme pajisjesh elektroshtepiake.  ")          u be            ("Transport udhetaresh, ne 
linja te rregullta qytetese, rrethqytetese,nderqytetese dhe nderkombetare sipas 
legjislacionit ne fuqi.Transport mallrash per vete, me qira dhe per te tretet brenda 
dhe jashte vendit sipas legjislacionit ne fuqi.Tregti me pakice dhe shumice te çdo lloji 
ma Hi (ushqimor apo industrial) i cili lejohet ne qarkuilim sipas legjislacionit ne fuqi 
ne Republiken e Shqiperise.Tregti me pakice te karburanteve dhe vajrave 
lubrifikante.Tregti me pakice dhe shumice pjese kembimi per servis automjetesh dhe 
objektesh perpunuese ne impiantet e prodhimit te materialeve te ndertimit.Tregti me 
pakice dhe shumice, materiale te ndryshme ndertimi.Import-eksport artikujsh te 
ndryshem industrial, ushqimore e kozmetike.Gurore, prodhim, perpunim dhe 
tregtim te materiaieve inerte.Prodhim, perpunim lende drusore, mobilien, riparim 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=825D7FC3-47DD-4493-A0EA-8D471BBEE368
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=44EFCBA5-7D2B-434D-8D59-F954F6793A3C
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dhe montim mobiliesh,tregtim produktesh qe rrjedhin nga perpunimi i 
tyre.Grumbullim, perpunim, tregtim brenda dhe jashte vendit te bimevejnjekesore. 
Punime e restaurime te ujesjellesave, shpime ujore nentokesore,kanalizime,punime te 
rrugeve, urave, mirembajtje dhe punime sherbimi te zakonshme te 
sistemitkomunal.Punime dheu, betoni, betonarme, ndertime civile, industriale, 
ushtarake, ura,rruge, prita ma/ore, prodhime te ndryshme si inerte, tuba betoni, 
bordura, pllaka etj.Shfrytezim minerale te grupit te pare, dyte, trete, katert dhe me 
karriere,punime nentokesore si dhe perpunimin e tyre.Lyerje dhe pastrim objektesh 
te ndryshme.Perpunim, ambalazhim pijesh freskuese si dhe ujit te pijshem.Hoteleri, 
bar-kafe,restorante.Lavazh,servis automjetesh,riparime te ndryshme pajisjesh 
elektroshtepiake. Ndertim i pritave malore. Grumbullim, tregtim i materialeve te 
ndryshme si hekur, alumin, bronx, baker ( te gjitha llojet e skrapeve). Ne fushen e 
ndertimit, prodhimi material ndertimi, shitblerje te artikujve te ndryshem, shitblerje 
te karburanteve dhe lubrifikanteve. Shitje te materialeve plastike. Punime ne 
hidrocentrale. Punime siperfaqesore te shfrytezimit, prodhimit te materialeve 
industrial  ( zhavorre, gelqeror, ranor) te mineraleve jometalor, metaloreve, me 
karriere dhe me punime nentokesore.   ")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

27/04/2017 Numri i ceshtjes: CN-262035-04-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Pasqyrave Financiare 2016. 

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)

11/01/2018 Numri i ceshtjes: CN-622290-01-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 10.01.2018 për shtyrjen e afatit të 
shoqërisë, për një periudhë të pacaktuar.
DurationEndDate ishte            "04/07/2017"          u be            ""         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5866758F-5815-4526-93AA-CCD861A9BE90
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=03FD3AD7-F2AC-403B-BA51-4ADAD3EBABAC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=03FD3AD7-F2AC-403B-BA51-4ADAD3EBABAC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9046AD0A-EFFE-4395-B785-4CAF40AF054B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=148FF048-9D6A-4C5E-92C1-65FDF9D00C99
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=734CF15C-FDD7-4F52-A1F5-78C14B2147CF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=76B927A8-7FE4-4587-A5BC-B732B6BE9374
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=951E2CCA-EBFE-47EE-9BF4-CC55792FF443
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=73390EBE-94D3-495E-9754-6895DCF336C4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3FB5D6D0-50A7-4F73-A411-94F8C125CD2E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3FB5D6D0-50A7-4F73-A411-94F8C125CD2E
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12/03/2018 Numri i ceshtjes: CN-699835-03-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Urdhrit Nr.268 Prot., date 07.03.2018 protokolluar 
nga QKB me Nr.2674 Prot., date 07.03.2018, leshuar nga Permbarues Gjyqesor Altin 
Vako, ku eshte urdheruar: "Vendosja e mases se sekuestros konservative mbi te gjitha 
aksionet e zoteruara nga shoqeria "PALUCA-Sa" sh.p.k me NUIS (NIPT) K72309004P 
dhe z.Sander Palluca.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

13/03/2018 Numri i ceshtjes: CN-700104-03-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Urdhrit  nr. 268 Prot., datë 07.03.2018, lëshuar 
nga Përmbaruesi Gjyqësor Privat Altin Vako, protokolluar nga QKB me nr. 2673 Prot., 
date 07.03.2018, ku është urdhëruar: “Vëndosjen e masës së sekuestros mbi të gjitha 
aksionet e zotëruara nga:  • Shoqëria “PALUCA-Sa” Sh.p.k, me Nr. NIPT: K72309004P 
dhe  • Z.Sandër Paluca (Atësia: Pashkë I datëlindjes: 15.04.1986)”. 

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

26/03/2018 Numri i ceshtjes: CN-712985-03-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Urdhrit Nr.316 Prot., date 16.03.2018 protokolluar 
nga QKB me Nr.3207 Prot., date 20.03.2018, leshuar nga Permbarues Gjyqesor Altin 
Vako, ku eshte urdheruar: "Lirimi nga  sekuestro konservative mbi te gjitha aksionet e 
zoteruara nga shoqeria "PALUCA-Sa" sh.p.k me NUIS (NIPT) K72309004P dhe z.Sander 
Palluca te bllokuara me ane te shkreses Nr.268 Prot., date 07.03.2018 "Urdher per venien e 
sekuetros konservative" te permbaruesit Gjyqesor Altin Vako.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

29/03/2018 Numri i ceshtjes: CN-720945-03-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit te ortakut te vetem date 12.03.2018, ku 
eshte vendosur hapja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         ;         Zejmen;         BERZAN;         
Lagjja Qender , Rruga 27, ne zonen kadastrale 1168, numri i objektit 40.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=788EF912-84F9-4F04-B2BA-B7993002D1B6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9E0780BF-CD16-4A61-B60A-F3ACE192BC94
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F9CA6F74-CCAB-44F0-883B-02D03035F606
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B53AC701-DC29-4ACF-B70B-63F3E71AD4AE
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24/05/2018 Numri i ceshtjes: CN-792537-05-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare të vitit 2017.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

27/09/2018 Numri i ceshtjes: CN-953477-09-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhrit Nr.1397/7 Prot, Nr.0407-18 Dosje, datë 
14.09.2018, "Urdhër për Vendosjen e Sekuestros Konservative", lëshuar nga Shoqëria 
Përmabrimore "Kodra Bailiff Service", protokolluar nga QKB me Nr.10680 Prot, datë 
20.09.2018, ku është urdhëruar: Vendosjen e masës së sekuestros konservative në aksionet, 
kuotat e debitorit shoqëria "PALUCA - SA" shpk me NIPT K72309004P dhe Sandër 
Paluca si dhe mbi të drejtat që rrjedhin nga zotërimi i këtyre aksioneve/kuotave duke 
ndaluar tjetërsimin dhe /ose disponimin e tyre si dhe mos kryerjen e asnjë veprimi tjetër i 
cili mund të ndryshojë të dhënat e regjistrit tregtar. Dokumentacioni do të qëndrojë i 
bllokuar deri në një urdhër të dytë.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

15/11/2018 Numri i ceshtjes: CN-009497-11-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhrit Nr. 1397/15 0407-18 Prot. date 
09.11.2018, leshuar nga shoqeria permbarimore Kodra Bailiff Service Shpk, per heqjen e 
mases se sekuestros konservative mbi kuotat/aksionet e debitorit, shoqeria Paluca-Sa Shpk, 
me NUIS (NIPT) K72309004P dhe Sander Paluca , si dhe mbi te drejtat qe rrjedhin nga 
zoterimi i ketyre kuotave/aksioneve.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

05/03/2019 Numri i ceshtjes: CN-121067-03-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të Ortakut të Vetëm të Shoqërisë datë 
10.02.2019, ku është vendosur: Riemërimi i Administratorit të Shoqërisë.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("shega.pere@hotmail.com")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7C169D26-8615-40FB-A8E6-027068CE99BD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2CC2A92B-0873-476F-87C9-2FA96E7BB105
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3C0074DC-45DA-43E0-934C-7DC49B6E7ABB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ADD7DD86-61E5-4A71-B7F9-8C0097D69028
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=760DF3D5-F038-4AB1-855A-E3380F985E55
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7001F612-8BAA-4EDC-9C00-EA70A5981DC6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7001F612-8BAA-4EDC-9C00-EA70A5981DC6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BA2DF66B-3270-41FB-8B0D-0A9A5541CDBE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EA0687C4-FACE-417F-9F55-944F2CDD182E
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Sandër Paluca")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("11/02/2019")            u be              ("10/02/2024")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

15/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-193389-05-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare të vitit 2018.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Paluca Bilanc 2018 PDF.pdf
Pasqyra e performancës 18.xlsx
Vendimi Paluca Bilanc 2018.pdf

20/05/2019 Numri i ceshtjes: CN-197122-05-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 14. 05.2019 me 
te cilin eshte vendosur: Ndryshimi i objektit te veprimtarise.
Objekti ishte            ("Transport udhetaresh, ne linja te rregullta qytetese, 
rrethqytetese,nderqytetese dhe nderkombetare sipas legjislacionit ne fuqi.Transport 
mallrash per vete, me qira dhe per te tretet brenda dhe jashte vendit sipas legjislacionit ne 
fuqi.Tregti me pakice dhe shumice te çdo lloji ma Hi (ushqimor apo industrial) i cili 
lejohet ne qarkuilim sipas legjislacionit ne fuqi ne Republiken e Shqiperise.Tregti me 
pakice te karburanteve dhe vajrave lubrifikante.Tregti me pakice dhe shumice pjese 
kembimi per servis automjetesh dhe objektesh perpunuese ne impiantet e prodhimit te 
materialeve te ndertimit.Tregti me pakice dhe shumice, materiale te ndryshme 
ndertimi.Import-eksport artikujsh te ndryshem industrial, ushqimore e kozmetike.Gurore, 
prodhim, perpunim dhe tregtim te materiaieve inerte.Prodhim, perpunim lende drusore, 
mobilien, riparim dhe montim mobiliesh,tregtim produktesh qe rrjedhin nga perpunimi i 
tyre.Grumbullim, perpunim, tregtim brenda dhe jashte vendit te bimevejnjekesore. Punime 
e restaurime te ujesjellesave, shpime ujore nentokesore,kanalizime,punime te rrugeve, 
urave, mirembajtje dhe punime sherbimi te zakonshme te sistemitkomunal.Punime dheu, 
betoni, betonarme, ndertime civile, industriale, ushtarake, ura,rruge, prita ma/ore, 
prodhime te ndryshme si inerte, tuba betoni, bordura, pllaka etj.Shfrytezim minerale te 
grupit te pare, dyte, trete, katert dhe me karriere,punime nentokesore si dhe perpunimin e 
tyre.Lyerje dhe pastrim objektesh te ndryshme.Perpunim, ambalazhim pijesh freskuese si 
dhe ujit te pijshem.Hoteleri, bar-kafe,restorante.Lavazh,servis automjetesh,riparime te 
ndryshme pajisjesh elektroshtepiake. Ndertim i pritave malore. Grumbullim, tregtim i 
materialeve te ndryshme si hekur, alumin, bronx, baker ( te gjitha llojet e skrapeve). Ne 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E3BDBA9A-47E0-4393-9BF6-447CEC28CB18
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6D71DFA0-28CE-4870-BBFE-5F07DC6EEE0F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D9E4B74D-ED40-434E-ACC7-DE77D0352A25
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D9E4B74D-ED40-434E-ACC7-DE77D0352A25
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=102E8BEC-4868-4B6B-8FC1-E86D10441A06
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1D764C62-D99B-431A-8988-E9CA29C56E86
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=35094CD8-7F52-4BB0-A2AA-CB28EC1203E3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=86E7A8FE-4DAC-4DDF-B315-9109E5B077E2
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fushen e ndertimit, prodhimi material ndertimi, shitblerje te artikujve te ndryshem, 
shitblerje te karburanteve dhe lubrifikanteve. Shitje te materialeve plastike. Punime ne 
hidrocentrale. Punime siperfaqesore te shfrytezimit, prodhimit te materialeve industrial  ( 
zhavorre, gelqeror, ranor) te mineraleve jometalor, metaloreve, me karriere dhe me 
punime nentokesore.   ")          u be            ("Transport udhetaresh, ne linja te rregullta 
qytetese, rrethqytetese,nderqytetese dhe nderkombetare sipas legjislacionit ne 
fuqi.Transport mallrash per vete, me qira dhe per te tretet brenda dhe jashte vendit 
sipas legjislacionit ne fuqi.Tregti me pakice dhe shumice te çdo lloji ma Hi (ushqimor 
apo industrial) i cili lejohet ne qarkuilim sipas legjislacionit ne fuqi ne Republiken e 
Shqiperise.Tregti me pakice te karburanteve dhe vajrave lubrifikante.Tregti me 
pakice dhe shumice pjese kembimi per servis automjetesh dhe objektesh perpunuese 
ne impiantet e prodhimit te materialeve te ndertimit.Tregti me pakice dhe shumice, 
materiale te ndryshme ndertimi.Import-eksport artikujsh te ndryshem industrial, 
ushqimore e kozmetike.Gurore, prodhim, perpunim dhe tregtim te materiaieve 
inerte.Prodhim, perpunim lende drusore, mobilien, riparim dhe montim 
mobiliesh,tregtim produktesh qe rrjedhin nga perpunimi i tyre.Grumbullim, 
perpunim, tregtim brenda dhe jashte vendit te bimevejnjekesore. Punime e 
restaurime te ujesjellesave, shpime ujore nentokesore,kanalizime,punime te rrugeve, 
urave, mirembajtje dhe punime sherbimi te zakonshme te sistemitkomunal.Punime 
dheu, betoni, betonarme, ndertime civile, industriale, ushtarake, ura,rruge, prita 
ma/ore, prodhime te ndryshme si inerte, tuba betoni, bordura, pllaka etj.Shfrytezim 
minerale te grupit te pare, dyte, trete, katert dhe me karriere,punime nentokesore si 
dhe perpunimin e tyre.Lyerje dhe pastrim objektesh te ndryshme.Perpunim, 
ambalazhim pijesh freskuese si dhe ujit te pijshem.Hoteleri, bar-
kafe,restorante.Lavazh,servis automjetesh,riparime te ndryshme pajisjesh 
elektroshtepiake. Ndertim i pritave malore. Grumbullim, tregtim i materialeve te 
ndryshme si hekur, alumin, bronx, baker ( te gjitha llojet e skrapeve). Ne fushen e 
ndertimit, prodhimi material ndertimi, shitblerje te artikujve te ndryshem, shitblerje 
te karburanteve dhe lubrifikanteve. Shitje te materialeve plastike. Punime ne 
hidrocentrale. Punime siperfaqesore te shfrytezimit, prodhimit te materialeve 
industrial  ( zhavorre, gelqeror, ranor) te mineraleve jometalor, metaloreve, me 
karriere dhe me punime nentokesore. Import kafe, mallra ushqimore dhe industriale. 
Rritje Blete, te importoje ushqim per Blete dhe kafshe. Prodhim, ambalazhim, 
tregetim, transport dhe shperndarje Uji natyral. Perpunim, import-eksport i lendes 
drysore.")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

04/05/2020 Numri i ceshtjes: CN-493613-04-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi vendimit te ortakut te vetem date  24.04.2020 per 
miratimin e shtimit te kodit NVE.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3BDECBDF-9C5B-4E5E-A4A2-B50130823D21
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=618FF486-623F-4C0A-A771-D06E92824B7E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=618FF486-623F-4C0A-A771-D06E92824B7E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A795CDD2-87CC-4194-8A14-E1EBA531F8DE
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

14/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-535783-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare  te Vitit 2019.

Lista e Dokumenteve:
PALUCA   BILANC 2019 PDF.pdf
Pasqyra e performancës Paluca SA Viti 2020.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar Paluca SaViti 2020.xlsx
Paluca Shenimet 2019.pdf
VENDIM  PALUCA V.2019.pdf

13/11/2020 Numri i ceshtjes: CN-618906-11-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 11.11.2020 per hapjen e adreses 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         ;         Balldren;         TOROVICE;         
Gurore buzë rrugës të Vjetër Nacionale Balldre - Torovicë, Kilometri 5.;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

06/04/2021 Numri i ceshtjes: CN-682938-04-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 05.04.2021 ku është 
vendosur:Ndryshimin e objektit të aktivitetit të shoqërisë. 
Objekti ishte            ("Transport udhetaresh, ne linja te rregullta qytetese, 
rrethqytetese,nderqytetese dhe nderkombetare sipas legjislacionit ne fuqi.Transport 
mallrash per vete, me qira dhe per te tretet brenda dhe jashte vendit sipas legjislacionit ne 
fuqi.Tregti me pakice dhe shumice te çdo lloji ma Hi (ushqimor apo industrial) i cili 
lejohet ne qarkuilim sipas legjislacionit ne fuqi ne Republiken e Shqiperise.Tregti me 
pakice te karburanteve dhe vajrave lubrifikante.Tregti me pakice dhe shumice pjese 
kembimi per servis automjetesh dhe objektesh perpunuese ne impiantet e prodhimit te 
materialeve te ndertimit.Tregti me pakice dhe shumice, materiale te ndryshme 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E00373D5-7CB5-4112-82B4-33624F1EA485
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D699BE8C-7EB8-4FD5-B413-3F8BCE5969D8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E8BD80FD-F7B6-437B-9DB2-B6301E0E2D53
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E8BD80FD-F7B6-437B-9DB2-B6301E0E2D53
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=25F1C416-1B84-47E6-9F72-27AFFC56D856
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A66B6C59-7804-47DD-9F52-A73B3FD67EE4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FC258F6B-8B72-4D1F-BAC8-496C50336A02
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=98B5C78D-497C-4ADB-A96B-6953AB38C709
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=94B8741E-B048-45D1-941B-B562E67E5A4D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9737C7FA-8BFD-41B3-9995-78467ABF229A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AB5531D6-C658-495C-A98B-7E2564E19E53
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AB5531D6-C658-495C-A98B-7E2564E19E53
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=55F0633E-623B-4236-AF4E-F7CE45FBE0EE
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ndertimi.Import-eksport artikujsh te ndryshem industrial, ushqimore e kozmetike.Gurore, 
prodhim, perpunim dhe tregtim te materiaieve inerte.Prodhim, perpunim lende drusore, 
mobilien, riparim dhe montim mobiliesh,tregtim produktesh qe rrjedhin nga perpunimi i 
tyre.Grumbullim, perpunim, tregtim brenda dhe jashte vendit te bimevejnjekesore. Punime 
e restaurime te ujesjellesave, shpime ujore nentokesore,kanalizime,punime te rrugeve, 
urave, mirembajtje dhe punime sherbimi te zakonshme te sistemitkomunal.Punime dheu, 
betoni, betonarme, ndertime civile, industriale, ushtarake, ura,rruge, prita ma/ore, 
prodhime te ndryshme si inerte, tuba betoni, bordura, pllaka etj.Shfrytezim minerale te 
grupit te pare, dyte, trete, katert dhe me karriere,punime nentokesore si dhe perpunimin e 
tyre.Lyerje dhe pastrim objektesh te ndryshme.Perpunim, ambalazhim pijesh freskuese si 
dhe ujit te pijshem.Hoteleri, bar-kafe,restorante.Lavazh,servis automjetesh,riparime te 
ndryshme pajisjesh elektroshtepiake. Ndertim i pritave malore. Grumbullim, tregtim i 
materialeve te ndryshme si hekur, alumin, bronx, baker ( te gjitha llojet e skrapeve). Ne 
fushen e ndertimit, prodhimi material ndertimi, shitblerje te artikujve te ndryshem, 
shitblerje te karburanteve dhe lubrifikanteve. Shitje te materialeve plastike. Punime ne 
hidrocentrale. Punime siperfaqesore te shfrytezimit, prodhimit te materialeve industrial  ( 
zhavorre, gelqeror, ranor) te mineraleve jometalor, metaloreve, me karriere dhe me 
punime nentokesore. Import kafe, mallra ushqimore dhe industriale. Rritje Blete, te 
importoje ushqim per Blete dhe kafshe. Prodhim, ambalazhim, tregetim, transport dhe 
shperndarje Uji natyral. Perpunim, import-eksport i lendes drysore.")          u be            
("Transport udhetaresh, ne linja te rregullta qytetese, rrethqytetese,nderqytetese dhe 
nderkombetare sipas legjislacionit ne fuqi.Transport mallrash per vete, me qira dhe 
per te tretet brenda dhe jashte vendit sipas legjislacionit ne fuqi.Tregti me pakice dhe 
shumice te çdo lloji ma Hi (ushqimor apo industrial) i cili lejohet ne qarkuilim sipas 
legjislacionit ne fuqi ne Republiken e Shqiperise.Tregti me pakice te karburanteve 
dhe vajrave lubrifikante.Tregti me pakice dhe shumice pjese kembimi per servis 
automjetesh dhe objektesh perpunuese ne impiantet e prodhimit te materialeve te 
ndertimit.Tregti me pakice dhe shumice, materiale te ndryshme ndertimi.Import-
eksport artikujsh te ndryshem industrial, ushqimore e kozmetike.Gurore, prodhim, 
perpunim dhe tregtim te materiaieve inerte.Prodhim, perpunim lende drusore, 
mobilien, riparim dhe montim mobiliesh,tregtim produktesh qe rrjedhin nga 
perpunimi i tyre.Grumbullim, perpunim, tregtim brenda dhe jashte vendit te 
bimevejnjekesore. Punime e restaurime te ujesjellesave, shpime ujore 
nentokesore,kanalizime,punime te rrugeve, urave, mirembajtje dhe punime sherbimi 
te zakonshme te sistemitkomunal.Punime dheu, betoni, betonarme, ndertime civile, 
industriale, ushtarake, ura,rruge, prita ma/ore, prodhime te ndryshme si inerte, tuba 
betoni, bordura, pllaka etj.Shfrytezim minerale te grupit te pare, dyte, trete, katert 
dhe me karriere,punime nentokesore si dhe perpunimin e tyre.Lyerje dhe pastrim 
objektesh te ndryshme.Perpunim, ambalazhim pijesh freskuese si dhe ujit te 
pijshem.Hoteleri, bar-kafe,restorante.Lavazh,servis automjetesh,riparime te 
ndryshme pajisjesh elektroshtepiake. Ndertim i pritave malore. Grumbullim, tregtim 
i materialeve te ndryshme si hekur, alumin, bronx, baker ( te gjitha llojet e skrapeve). 
Ne fushen e ndertimit, prodhimi material ndertimi, shitblerje te artikujve te 
ndryshem, shitblerje te karburanteve dhe lubrifikanteve. Shitje te materialeve 
plastike. Punime ne hidrocentrale. Punime siperfaqesore te shfrytezimit, prodhimit te 
materialeve industrial  ( zhavorre, gelqeror, ranor) te mineraleve jometalor, 
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metaloreve, me karriere dhe me punime nentokesore. Import kafe, mallra ushqimore 
dhe industriale. Rritje Blete, te importoje ushqim per Blete dhe kafshe. Prodhim, 
ambalazhim, tregetim, transport dhe shperndarje Uji natyral. Perpunim, import-
eksport i lendes drysore. Rritjen e bleteve.")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

14/05/2021 Numri i ceshtjes: CN-699558-05-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Paluca Sa Qkb Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas 
natyres.xlsx
Paluca Sa Vendim Ortaku Viti 2020.pdf
Paluca Sa Anekse Statistikor Viti 2020.pdf
Paluca SA Pasqyra e pozicionit financiar  2020.xlsx

30/06/2021 Numri i ceshtjes: CN-731326-06-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim vendimi date 25.06.2021 per mbyllje adresash 
dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         ;         Zejmen;         BERZAN;         Lagjja 
Qender , Rruga 27, ne zonen kadastrale 1168, numri i objektit 40.;         "
eshte Hequr Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         ;         Balldren;         TOROVICE;         
Gurore buzë rrugës të Vjetër Nacionale Balldre - Torovicë, Kilometri 5.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

19/04/2022 Numri i ceshtjes: CN-895228-04-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2021.

Lista e Dokumenteve:
Paluca SA Pasqyra e pozicionit financiar  2021.xlsx
Paluca Vendim Ortaku Viti 2021 (2).pdf
Paluca Bilanc Viti 2021 PDF.pdf

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3BD524E6-5CDE-49F6-9B96-1C0EC12AA977
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3BD524E6-5CDE-49F6-9B96-1C0EC12AA977
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8524D466-0E04-4CF6-9B81-D84330AF2033
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E00AA459-2CAE-4ABC-8579-4C696F08687D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E00AA459-2CAE-4ABC-8579-4C696F08687D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3EF777E0-E469-44E4-A8E7-5BFB96877880
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=798FC67A-5F46-4190-A7DE-92C11B211924
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DAE1B918-F670-47F1-BA80-0FAF2D4593C5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CFD8DD2C-D43D-40C8-842E-81CA9D235182
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D3FF3872-EF13-4F17-8AFF-2642E376580B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0B8D2D70-C8CC-437A-A343-CE87765EDEDE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9222A0D3-F59D-47F3-ABEF-DB8163D0D995
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Paluca Sa  2021 Qkb Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) 
sipas natyres.xlsx

29/06/2023 Numri i ceshtjes: CN-139032-06-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Paluca Sa Viti 2022 QKB_Pasqyra e pozicionit financiar (2).xlsx
ID SANDER PALUCA.pdf
Paluca Sa Vendim Ortaku Viti 2022.pdf
_  Paluca Sa Viti 2022 QKB Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të 
shpenzimeve) sipas natyres (1).xlsx
Shenimet shpjeguese Paluca Sa 2022.pdf
ID SANDER PALUCA.pdf

13/03/2024 Numri i ceshtjes: CN-260390-03-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit datë 04.03.2024 për riemërim 
administratori. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Sandër Paluca")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("10/02/2024")            u be              ("10/02/2029")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 20/06/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=13CCB685-0B9B-4914-836E-4D26F663D5AE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=13CCB685-0B9B-4914-836E-4D26F663D5AE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ADA80D4A-8725-44E3-A698-927CBD19C0BD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4DCCEC82-3012-4295-BE59-B8C02A8356D0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=23328041-94EB-40F5-BD62-19FEC762B668
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B69B40E1-7ACE-4A12-915C-C8403A74819B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B69B40E1-7ACE-4A12-915C-C8403A74819B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7D76052B-861C-40FC-B784-C34796E86B2D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2D904AD2-A102-4468-A0CE-4ACF6BC40E15
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C4AE843E-1C04-4476-BE86-A1F8BB980DA4

